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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Nome da Escola :

Data final da
candidatura :

Disciplina Projeto:

Ficheiro gerado em :

N Candldato

5974011651

5294807521

3207693040

4123958761

2870457065

5407570114

7564273356

1913646106

6417739139

3741898651

8368055474

3305549572

5169173571

1655389335

1389958736

1094910198

7777736396

8566804538

9913035406

6991515280

9238629285

2851388371

4735969454

8797976164

6149327183

9207484854

2141494710

5938199441

5909000705

8094204753

1601447523

Técnicos Especializados

Agrupamento de Escolas de Felgueiras
2016-08-26
Servigos de Psicologia e Orientagao Escolar

29/08/2016 09:08:53

Alexandra Eduarda Sequeira Pereira Santos
Anabela da Silva Fernandes Sousa

Anabela Ferreira da Silva

Anabela Monteiro Rodrigues

Ana Catarina Pontes Pascoa

Ana Doroteia Barbosa Moreira

Ana Isabel Moreira Dias

Ana Luisa Amaral Pacheco

Ana Margarida Oliveira de Almeida

Ana Marla da Silva Ferreira Pinto

Ana Rita Figueiredo Macario

Ana Sofia Alves Ramada

Ana Sofia Moura Fernandes Dias

Ana Sofia Rodrigues Dias

Andreia dos Santos Alves

Barbara Filipa Carvalho Cerqueira

Barbara Isabel da Rocha garcia

Barbara Rodrigues Moreira

Carina Liliana Ferreira Marques

Carla Sofia Fernandes Rodrigues

Carolina Alexandra Mota da Cunha Carvalheiras
Catarina Marques Ramalho Ramos Duarte
Catarina Ribeiro Correia de Almeida e Silva de Sousa Soares
Claudia Cristina da Costa Pinto

Claudia Maria Dias de Almeida

Cristina -Manuela Martins de Faria

Cristina Maria Martins Afonso

Daniela Sofia Gomes de Matos

Diana Raquel Santos de Scusa

Elsa Filipa Silva Mendes

Fernanda Augusta Freitas Esteves Pereira

N° Escola : 151490
N° Horario : 1

N°® Horas: 35

TE

TE

TE

TE

Qualificagdo Profissional

TE

TE

TE

TE

T

TE

TE

TE

TE

TE

TE

Qualificagdo Profissional

TE

TE

TE

TE

TE

TE

Qualificagédo Profissional

TE

TE

TE

TE

TE

Admitida

Admitida

Excluida a)

Excluida b)

Excluida a)

Excluida c)

Excluida b)

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Excluida c)

Admitida

Admitida

Excluida b)

Excluida a)

Excluida b)



32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

6905181234

4774051187

9629323923

5318474314

2803300265

7964625144

8877874015

4089344697

3743270021

3348432340

1689355077

6575077722

7959768080

4644955027

9299048460

7458599022

8390143399

4681854379

3035641307

3097908463

3722017327

9624107386

2529527288

9718853030

9139738124

8701316370

7723341199

3011651256

1239164645

2407822595

2473895597

3412294875

9288651845

1765434696

5537608782

2348258692

5558305851

Fernanda Luisa Fernandes Cacador Ferreira

Filipa Catarina de Almeida Coelho

Helena Isabel Capela Gois

Helena Manuela de Sousa Fernandes

Inés Sofia Fonles Urriga Nunes

Irene Barbara Jouin Monteiro

Isabel Palricia Dias Ferreira

Joana |sabel das Neves Scares

Joana Marlins de Sousa

Joana Ribeiro Teixeira

Joana Silva Oliveira Santos Costa

Joao Fernando Abreu Sousa Martins

Joaquim José Silvano Alves

Jorge Emanuel Mendes de Sousa

Julieta Cadeias de Aratjo

Lucia Marlene Pinto Lopes Costa

Luis Gonzaga Lopes Pereira de Oliveira

Magali Crislina Soares de Miranda

Marcia Sofia Marlins Fonseca

Marcio Nuno Pereira de Oliveira

Maria Alexandra Ribeiro Freitas

Maria Clara Pereira da Cunha e Sousa

Maria de Fatima de Sa Figueiredo Lourengo

Maria do Céu Alves Teixeira

Maria Emilia Gomes Alves

Maria Goreli Pinto Moreira

Maria Goreli Teixeira Rodrigues

Maria José Paulino Moura Lebreiro

Mariana da Costa e Silva Xavier Rodrigues

Maria Susana Nogueira Magalhdes

Marisa Joana Marques Faria

Marisa Simées Carvalho

Marta Patricia de Sousa Pacheco

Muriel Silva

Natdlia Lourengo dos Santos

Natélia MAria Ribeiro de MAgalhées

Nuna Micaela Carmo Tormenta

f: A —A

Qualificagao Profissional Excluida b)
i =4 Admitida
TE Excluida b)
mE Excluida b)
TE Excluida b)
TE Admitida
TE Admitida
TE Admitida
TE Admitida
TE Excluida c)
TE Admitida
TE Admitido
TE Excluido b)
= Admitido
TE Excluida ¢)

Qualificagdo Profissional Admitida
TE Excluido c)
TE Excluida c)
TE Admitida
ME Excluido b)
TE Excluida b)
TE Excluida b)
TE Admitida
TE Admitida
TE Admitida
TE Excluida b)
TE Excluida b)
TE Excluida b)
TE Excluida a)
TE Admitida
TE Excluida b)
TE Admitida
TE Admitida
TE Excluida c)
TE Admitida
TE Admitida
TE Admitida
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70
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72
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76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

8109796044 Nuria Sofia Gomes Queiroz Batelho TE

7989238276 Patricia Almeida Oliveira TE
1565967062 Patricia Susana dos Sanlos Ventura Marques Bom TE
1729652956 Paula Alexandra Torres Lima TE
8611702697 Raquel Gomes Ferreira de Sousa TE
5158703310 Raquel Maria de Carvalho Poinhas da Silva TE
7006693128 Rosa Clara Ferreira Monteiro Alves TE
5856428366 Rosdlia Maria da Rocha Coelho TE
1989481671 Samanta Silva Marques TE
7196750209 Sandra Cristina Lopes Aratjo TE
5005563121 Sandra Cristina Marques Carvalho Qualificagao Profissional
4656299545 Sandra Isabel do Nascimento Santos TE
1978013884 Sara Alexandra Reis de Barros TE
4138584498 Sara Ferreira da Silva Cibrdo Guimarées Cunha TE
6623716319 Sarah Liliana Pereira Reis TE
1916266525 Sania Sofia Moreira Lopes Alves Martins TE
8650773087 Soraia Teles TE
4218589194 Susana Maria Veiga de Sousa Vieira TE
8498080886 Ténia Filipa Valente Martins Monteiro TE
5337716549 Téania Isabel Moreira da Rocha TE
1445950235 Tania Lucia Martins Neto TE
4009172630 Tania Marisa Pereira da Cruz TE
7005819071 Tania Teresa Agra Vieira TE
2596841983 Teresa Maria Mota Correia Carvalho TE
3112445805 Vanessa Esmeralda Rodrigues Pereira TE
8037685209 Vera Susana Tinoco dos Santos Rodrigues TE
2510486632 Zaida Freitas dos Santos da Silva TE

a) Nao é/Nao comprovou ser membro(a) efetivo(a) da Ordem dos Psicélogos, no momento do concurso.

b) Nao enviou o portefélio no prazo estabelecido: "O envio do referido portefdlio tera de ser feito para o enderego elecironico

contratacao.escola.aelagares@gmail.com e ndo pode ultrapassar o ultimo dia do prazo estabelecido para apresentacédo das candidaturas na pagina

da Diregéo Geral da Administragéo Escolar."

c) O poriefélio néo preenche os requisitos exigidos: "O porlefélio ndo pode exceder o maximo de 3 paginas A4 (ltipo areal 10, com espagamento

entre linhas a 1,5 e as 4 margens a 2,5), sendo motivo de excluséo para os candidatos o ndo cumprimento destas regras"
d) Envio de portefolio sem ter submetido a candidatura na plataforma SIGHRE (DGAE).
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Cluida C)

Admitida

Excluida b)

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Excluida b)

Excluida b)

Excluida b)

Excluida ¢)

Excluida b)

Admitida

Excluida b)

Excluida b)

Admitida

Adimitida

Excluida b)

Adimitida

Adimitida

Excluida c)

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida

Admitida
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